
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHCEŠ HRÁT 
HÁZENOU? 

• Tréninky probíhají ve sportovní hale SSK Tišnov, Drbalova 274, Tišnov. 

• Členové klubu jsou pojištěni úrazovým pojištěním prostřednictvím Pojišťovny VZP, a.s. 

Pojištění se vztahuje na tréninky i sportovní utkání. 

• Všechny pomůcky pro tréninky i zápasy (míče, dresy, týmové oblečení) dostanou děti k užívání 

zdarma. Potřebují tedy pouze tričko, trenýrky a kvalitní sálovou obuv (výběr vhodné obuvi 

doporučujeme konzultovat s trenérem, je možné také využít partnerských smluv klubu 

k nákupu sportovní obuvi, oblečení a doplňků se slevou). 

• Poplatek za účast v kroužku miniházené (pravidelný členský klubový příspěvek) je stanoven 

pro školní rok 2024/2025 ve výši 2000,- Kč (starší děti /tj. ročník 2015 a starší/ – 3x týdně 

trénink) a 1700,- Kč (mladší děti – 2x týdně trénink) za každé pololetí (tj. 4000,-/3400,- Kč za 

celý školní rok). 

• Poplatek lze ho uhradit v hotovosti trenérům během tréninku nebo zaslat na bankovní účet 

spolku vedený u MONETA Money Bank, č.ú.: 312703514/0600. Jako variabilní symbol uveďte, 

prosím, rodné číslo dítěte a v textu příkazu jeho jméno. 

• První měsíc tréninků je na vyzkoušení zdarma! 

• Snížení nebo prominutí příspěvku ze sociálních nebo jiných závažných důvodů je možné a řeší 

se individuálně na základě předložené žádosti. Informujte se, prosím, u trenérů nebo vedení 

klubu. Klub vystavuje potvrzení o úhradě členského příspěvku k jeho možnému proplacení u 

příslušné zdravotní pojišťovny. 

• Členský příspěvek Českému svazu házené ve výši 350,- Kč/rok je hrazen klubem. 

• Vyplněnou přihlášku přineste osobně (pošlete po dítěti) na některý trénink, zašlete poštou na 

Házená Tišnov, Drbalova 1754, 666 01 Tišnov nebo její scan na hazena@hazenatisnov.cz. 

• Podáním přihlášky souhlasí zákonný zástupce s tím, že: 

a) dítě je zdravotně způsobilé absolvovat fyzickou zátěž sportovních tréninků a utkání, 

b) dítě bude pravidelně docházet na sportovní tréninky a jeho případnou nepřítomnost 

předem omluví telefonicky nebo emailem. 

c) osobní údaje dítěte budou zpracovávány v souladu s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů (GDPR) a budou použity v nutné míře pro potřeby klubu nebo Českého 

svazu házené (ČSH), tento souhlas je možné kdykoliv odvolat nebo upravit. 

d) fotografie dítěte je možné zveřejnit v rámci propagace klubu a pro potřeby ČSH. 

• Veškeré informace poskytne trenér Ivan Minařík (tel. 775 020 628), zástupce vedení klubu Jan 

Schneider (tel. 777 837 883) nebo piště na email hazena@hazenatisnov.cz. Sledujte také 

aktuality na www.hazenatisnov.cz a na sociálních sítích klubu. 

• Miniházenou organizuje: Házená Tišnov, z.s., Riegrova 274, Tišnov. IČO: 48481441. 


 


 

CHCEŠ HRÁT 
HÁZENOU? 

• Tréninky probíhají ve sportovní hale SSK Tišnov, Drbalova 274, Tišnov. 

• Členové klubu jsou pojištěni úrazovým pojištěním prostřednictvím Pojišťovny VZP, a.s. 

Pojištění se vztahuje na tréninky i sportovní utkání. 

• Všechny pomůcky pro tréninky i zápasy (míče, dresy, týmové oblečení) dostanou děti k užívání 

zdarma. Potřebují tedy pouze tričko, trenýrky a kvalitní sálovou obuv (výběr vhodné obuvi 

doporučujeme konzultovat s trenérem, je možné také využít partnerských smluv klubu 

k nákupu sportovní obuvi, oblečení a doplňků se slevou). 

• Poplatek za účast v kroužku miniházené (pravidelný členský klubový příspěvek) je stanoven 

pro školní rok 2024/2025 ve výši 2000,- Kč (starší děti /tj. ročník 2015 a starší/ – 3x týdně 

trénink) a 1700,- Kč (mladší děti – 2x týdně trénink) za každé pololetí (tj. 4000,-/3400,- Kč za 

celý školní rok). 

• Poplatek lze ho uhradit v hotovosti trenérům během tréninku nebo zaslat na bankovní účet 

spolku vedený u MONETA Money Bank, č.ú.: 312703514/0600. Jako variabilní symbol uveďte, 

prosím, rodné číslo dítěte a v textu příkazu jeho jméno. 

• První měsíc tréninků je na vyzkoušení zdarma! 

• Snížení nebo prominutí příspěvku ze sociálních nebo jiných závažných důvodů je možné a řeší 

se individuálně na základě předložené žádosti. Informujte se, prosím, u trenérů nebo vedení 

klubu. Klub vystavuje potvrzení o úhradě členského příspěvku k jeho možnému proplacení u 

příslušné zdravotní pojišťovny. 

• Členský příspěvek Českému svazu házené ve výši 350,- Kč/rok je hrazen klubem. 

• Vyplněnou přihlášku přineste osobně (pošlete po dítěti) na některý trénink, zašlete poštou na 

Házená Tišnov, Drbalova 1754, 666 01 Tišnov nebo její scan na hazena@hazenatisnov.cz. 

• Podáním přihlášky souhlasí zákonný zástupce s tím, že: 

e) dítě je zdravotně způsobilé absolvovat fyzickou zátěž sportovních tréninků a utkání, 

f) dítě bude pravidelně docházet na sportovní tréninky a jeho případnou nepřítomnost 

předem omluví telefonicky nebo emailem. 

g) osobní údaje dítěte budou zpracovávány v souladu s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů (GDPR) a budou použity v nutné míře pro potřeby klubu nebo Českého 

svazu házené (ČSH), tento souhlas je možné kdykoliv odvolat nebo upravit. 

h) fotografie dítěte je možné zveřejnit v rámci propagace klubu a pro potřeby ČSH. 

• Veškeré informace poskytne trenér Ivan Minařík (tel. 775 020 628), zástupce vedení klubu Jan 

Schneider (tel. 777 837 883) nebo piště na email hazena@hazenatisnov.cz. Sledujte také 

aktuality na www.hazenatisnov.cz a na sociálních sítích klubu. 

• Miniházenou organizuje: Házená Tišnov, z.s., Riegrova 274, Tišnov. IČO: 48481441. 

•  



 

 

 

 

 

 

KROUŽEK MINIHÁZENÉ V TIŠNOVĚ 2024/2025 

Vážení rodiče, 

rádi bychom pozvali Vašeho syna nebo dceru do sportovního kroužku miniházené, který 

bude probíhat v letošním školním roce. Cílem kroužku je všeobecný pohybový rozvoj se 

zaměřením na házenou. Děti se budou účastnit tréninkové i soutěžní činnosti (pravidelné 

turnaje). Kroužek je určen pro žáky a žákyně prvních až pátých tříd. 

Organizátor: Házená Tišnov, z.s., Riegrova 274, Tišnov, IČO: 48481441 

Místo činnosti: Sportovní hala SSK Tišnov, Drbalova 1754 

Tréninky: pondělí 15:15-16:30 

  středa 15:15-16:30 (ročníky 2012-2015 + výběr z mladších) 

pátek 14:15-15:30 

Hlavní trenér: Ivan Minařík (tel.: 775 020 628) 

Poplatek: 2000,- Kč/1700,- Kč za pololetí (členský klubový příspěvek) 

splatný v hotovosti nebo na účet 312703514/0600, VS=rodné číslo dítěte 

Informace: www.hazenatisnov.cz, hazena@hazenatisnov.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO KLUBU HÁZENA TIŠNOV, z.s. (oddíl miniházené) 

Příjmení: 

Jméno:    Škola / třída: 

Rodné číslo (pro účely registrace v ČSH): 

Kontaktní adresa: 

Zdravotní pojišťovna: 

Zdravotní omezení: 

Jméno zákonného zástupce: 

Telefon / email: 

 

                                                                                     …..………………………………………………….. 
Čtěte podmínky na druhé straně!         datum a podpis zákonného zástupce 


 


 

KROUŽEK MINIHÁZENÉ V TIŠNOVĚ 2024/2025 

Vážení rodiče, 

rádi bychom pozvali Vašeho syna nebo dceru do sportovního kroužku miniházené, který 

bude probíhat v letošním školním roce. Cílem kroužku je všeobecný pohybový rozvoj se 

zaměřením na házenou. Děti se budou účastnit tréninkové i soutěžní činnosti (pravidelné 

turnaje). Kroužek je určen pro žáky a žákyně prvních až pátých tříd. 

Organizátor: Házená Tišnov, z.s., Riegrova 274, Tišnov, IČO: 48481441 

Místo činnosti: Sportovní hala SSK Tišnov, Drbalova 1754 

Tréninky: pondělí 15:15-16:30 

  středa 15:15-16:30 (ročníky 2012-2015 + výběr z mladších) 

pátek 14:15-15:30 

Hlavní trenér: Ivan Minařík (tel.: 775 020 628) 

Poplatek: 2000,- Kč/1700,- Kč za pololetí (členský klubový příspěvek) 

splatný v hotovosti nebo na účet 312703514/0600, VS=rodné číslo dítěte 

Informace: www.hazenatisnov.cz, hazena@hazenatisnov.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO KLUBU HÁZENA TIŠNOV, z.s. (oddíl miniházené) 

Příjmení: 

Jméno:    Škola / třída: 

Rodné číslo (pro účely registrace v ČSH): 

Kontaktní adresa: 

Zdravotní pojišťovna: 

Zdravotní omezení: 

Jméno zákonného zástupce: 

Telefon / email: 

 

                                                                                     …..………………………………………………….. 
Čtěte podmínky na druhé straně!         datum a podpis zákonného zástupce 


